

TØMRERMESTER TOM SJØDAHL APS

BIRKEDALS ALLÉ 19, DALUM
5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 31 47 90 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 1. maj 2018

Tom Sjødahl
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tømrermester Tom Sjødahl ApS
Birkedals Allé 19, Dalum
5250 Odense SV

Telefon: 64 89 14 05
Hjemmeside: tomsjoedahl.dk
Email: ts@tomsjoedahl.dk

CVR-nr.: 31 47 90 53
Stiftet: 2. juni 2008
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Tom Sjødahl

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordfyns Bank A/S
Vesterled 2
5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive tømrervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.756, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 367.377 og en egenkapital på kr. 161.353.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	398.966	466.710
1 Personalemkostninger	-396.603	-405.697
DRIFTSRESULTAT	2.363	61.013
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.600	3.250
Finansielle indtægter	0	1.180
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	5.963	65.443
2 Skat af årets resultat	-2.207	-15.300
ÅRETS RESULTAT	3.756	50.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført resultat	3.756	-249.857
DISPONERET I ALT	3.756	50.143

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.186	46.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.495	531.581
Periodeafgrænsningsposter	12.680	11.793
Selskabsskat	0	7.314
TILGODEHAVENDER I ALT	310.361	597.507
LIKVIDE BEHOLDNINGER	57.016	89.333
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	367.377	686.840
AKTIVER I ALT	367.377	686.840

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.353	32.597
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	300.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>161.353</u>	<u>457.597</u>
Hensættelser til udskudt skat	1.814	1.633
2 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>1.814</u>	<u>1.633</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.888	9.005
2 Selskabsskat	2.026	0
Anden gæld	200.296	218.605
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>204.210</u>	<u>227.610</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>204.210</u>	<u>227.610</u>
PASSIVER I ALT	<u>367.377</u>	<u>686.840</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	340.536	337.952
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	15.560	15.768
Andre personaleomkostninger	4.507	15.977
I ALT	<u>396.603</u>	<u>405.697</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.026	12.686
Årets ændring i udskudt skat	181	2.614
ÅRETS SKAT I ALT	<u>2.207</u>	<u>15.300</u>
3 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		<u>125.000</u>
Saldo ultimo		<u>125.000</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo		300.000
Betalt udbytte.....		-300.000
Saldo ultimo		<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo		32.597
Ændringer i løbet af regnskabsåret		3.756
Saldo ultimo		<u>36.353</u>
Egenkapital ultimo		<u>161.353</u>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

5 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.